
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

7 марта 2017 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 427 

 
 

 

О внесении изменений в краткосрочный 

план реализации муниципальной 

адресной программы «Стандарт двора» 

на 2016 – 2026 годы» на 2017 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в краткосрочный план реализации муниципальной 

адресной программы «Стандарт двора» на 2016-2026 годы» на 2017 год, 

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан от 26.11.2016 №3379, согласно 

приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и 

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе 

портала муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                        А.Х. Сахибуллин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/


Приложение  

к  постановлению 

Исполнительного комитета                  

Зеленодольского муниципального района                                                                  

от « 7 » марта 2017г. № 427 

 

Краткосрочный план реализации  

муниципальной адресной программы «Стандарт двора» на 2016-2026 годы» на 2017 год 

 

№№ Адрес 

 

S (площадь) ₱ (сумма) 

1 Комарова, д.15 **** 356 890000,00 

2 Тургенева, д.2 *** 1090 2725000,00 

3 Строителей, д.9 **** 6190 15475000,00 

4 Столичная, д.7 ** 990 2475000,00 

5 Засорина, д. 22 ** 615 1537500,00 

6 Столичная, д.11 *** 900 2250000,00 

7 Северная, д.3 *** 510 1275000,00 

8 Рогачева, д.21 *** 2150 5375000,00 

9 Фрунзе, д.12 *** 660 1650000,00 

10 Энгельса, д. 13 ** 740 1850000,00 

11 К.Маркса, д.50 * 710 1775000,00 

12 Рогачева, д.1 *** 930 2325000,00 

13 Ленина, д.33 ** 910 2275000,00 

14 Украинская, д.7а *** 542 1355000,00 

15 Столичная, д. 9 *** 930 2325000,00 

16 Королева, д.6а * 1450 3625000,00 

17 Ленина, д.59 ** 1180 2950000,00 

18 Комсомольская, д.19 *** 1250 3125000,00 

19 Ленина, д.37 ** 1290 3225000,00 

20 Хазиева, д.6 *** 1254 3135000,00 

21 Первомайская, д.1 *** 1543 3857500,00 

22 Степная, д.2а *** 4900 12250000,00 

23 К.Маркса, д.35 ** 995 2487500,00 

 
всего 

 

32085 80212500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 


